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Technische Daten

22340.EMW33

Zweireihige Pendelrollenlager

Zweireihiges Pendelrollenlager, Massivkafig, Nut
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200 mm
420 mm
138 mm
280 mm
363,1 mm
5mm

3

21,1 mm
10 mm
PO

0,31
2,15

3,2

2,1

CN

95 kg
SNR
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Produktleistung

Dynamische Tragzahl, C

Statische Tragzahl, CO
Ermidungsgrenzbelastung, Cu

Nref

Nlim

Min Betriebstemperatur, Tmin

Max Betriebstemperatur, Tmax

Kafig charakteristische Frequenz, FTF
Walzkorper charakteristische Frequenz, BPFO
AuBenring charakteristische Frequenz, BPFO
Innenring charakteristische Frequenz, BPFI

2.830 kN
3.530 kN
229 kN
1.000 Tr/min
1.500 Tr/min
-40 °C

200 °C

0,42 Hz
5,96 Hz
7,56 Hz
10,44 Hz

Definitionsempfehlungen der Umgebungsteile

da min 220 mm
da max 4 mm
Da max 400 mm
ra max 4 mm

Berechnungskoeffizienten

Dynamisch aguivalente Belastung

P=XFr+¥Fa
FalFrse
X Y
1 ¥1

Statisch @guivalente Belastung
Po=Xo.Fr+Yo.Fa

*g

1

Werte flir e, ¥1, ¥2 und Y0 sind in obiger Tabelle.
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